

### رئیس جمعیت هلال احمر با حضور در جزیره ابوموسی پایگاه امدادی جزیره را افتتاح کرد

## پرچم هلال بر فراز ابوموسی

صفحه ۲

### سپاهان نمی گذارد آب خوش از گلولی پرسپولیس پایین برود

## استقلال در جهنم تبریز بخ زد!

صفحه ۱۵



### مراقب باشید خرید و فروش و کالتی شما را گرفتار در دسرهای پیچیده نکند

## کاسبی عجیب با زندانیان بزرگ

از ۴۵۰ میلیون حساب بانکی، حدود ۳۰ میلیون حساب بانکی هویت مشخصی ندارند  
کلاهبرداران اموالی را به نام زندانیان محکوم به اعدام یا حبس ابد و با گرفتن و کالت از آنها می فروشند و چند برابر ارزش آن کالا کاسبی می کنند

صفحه ۸

### بسیاری از ملی پوشان صفحه سرمربی را ترک کردند

## آنفالوی کی روش سریع و بدون ترحم

صفحه ۱۴

### شایعه دستمزد ۵۰ میلیون گلزار و پرسش های بی پاسخ

## چرا سیما از شفافیت فراری است؟

صفحه ۱۴

### گفت و گوی «شهروند» با خانواده یکی از شهدای حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان

## کبوتران عاشقی که در راه خانه به خون تپیدند

صفحه ۶

### گزارش «شهروند» از سامان سرای زنان لویزان و شرایط کاری کارکنان آن که بیشتر شان سرپرست خانوارند

## شیرینی یک وظیفه دشوار

صفحه ۴

### تیر هوایی های کاپیتان پرسپولیس ادامه دارد

## چه کسی دستور داده آقای سید جلال؟

صفحه ۱۵

### دبیر اجرایی جشنواره موسیقی فجر به «شهروند» می گوید کنسرت گذار قیمت بلیت در ۱۵ استان را تعیین کرد

## مردم کرمانشاه، لایق یک کنسرت رایگان نبودند؟

صفحه ۱۴

### نداشتن هاوشرا بر اقتصاد می تواند تاثیر جدی داشته باشد

## رئیس اتحادیه تعاونی های مرغداران درباره عکس حاشیه ساز فضای مجازی به «شهروند» توضیح داد

### شیطنت بامرغ «سر» دار!

صفحه ۹

### فرماندار تهران دیروز در گفت و گو با ایسنا گفته: «در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی نیازمند مشارکت شهروندان هستیم. اگر مردم قبول کنند که تکدی گری عملی زشت است و در دین اسلام هم نکوهیده شده و به متکدیان کمک نکنند، قطعاً حل این معضل بسیار سریع تر و آسان تر انجام خواهد شد.»

## باز هم دستور داده اند به متکدیان کمک نکنیم؛ چشم!

صفحه ۲

### بیانیه «گام دوم انقلاب» که هفته گذشته از سوی مقام معظم رهبری منتشر شد را چگونه می توان فهمید؟ اگر این بیانیه را تجزیه و تحلیل کنیم، چند موضوع محوری در آن دیده می شود؛ یک بخش در توصیف و تحلیل گذشته است و بخش دوم توصیه هایی درباره آینده است. اگر چه تحلیل و نگاه ما به گذشته تأثیر تعیین کننده ای در نگاهمان به آینده دارد، ولی در هر حال می توانیم و می باید درباره آینده جدی تر و راهگشا تر نگاه کنیم. نخستین توصیه رهبری در این باره داشتن امید و نگاه خوشبینانه تر به آینده است؛ واقعیت این است که آینده هیچ گاه حتمی و از پیش تعیین شده نیست بلکه آینده محصول حضور تک تک ما و همه مردم است. بنابراین هر گونه ناامیدی نسبت به آینده موجب می شود که آینده سیاه و تاریک شود؛ در واقع بدبینی و ناامیدی مناسب به آینده عامل این وضع سیاه خواهد بود و نه برعکس، دقیقاً مثل کسی که اعتماد بنفس ندارد و همیشه فکر می کند که شکست خواهد خورد و در نتیجه هیچ موفقیتی نیز نصیب او نمی شود. او به دلیل نداشتن اعتماد بنفس و ناامیدی است که شکست می خورد و نه به دلیل این که به طور قطع شکست خواهد خورد. ناامید شده است. بنابراین باید کوشید که پیش از هر چیز امید و خوش بینی درباره آینده را در نزد خودمان زنده کرده و نیز همواره زنده نگه داریم. ناامیدی به منزله آن است که از ترس مرگ خود کشتی کنیم. کسی که از مرگ می ترسد، نباید خودکشی کند؛ باید بر آن ترس غلبه پیدا کند. هر انسانی می میرد و از مرگ او گریزی نیست ولی جوامع بندرت می میرند بلکه بالندگی آنها وابسته به تک تک ماست؛ مایی که آینده را می سازد و جامعه را احیا می کند.

## گام دوم؛ امید و جوانان

صفحه ۱۵

### یازدهمین جشنواره وب و موبایل ایران

## دوره می خوره های تکنولوژی با چاشنی کسب و کار

صفحه ۱۲

### گزارشی از پایگاه های امداد و نجات در برف گیرترین گردنه کوهستانی کشور

## مثل کوه پشت مردم کوه رنگ

صفحه ۵

### شهر پر از قلب است. غیر ممکن است کسی از خیابان ها و بزرگراه ها بگذرد و با موجی از قلب ها و نمادهای سرخ مواجه نشود؛ با جوان هایی که با دسته گلی یا عروسک و هدیه ای می خواهند عشق و محبت خود را ابراز کنند؛ می خواهند از دلدادگی بگویند که زبان برایش کم می آورد؛ که فرصت همیشه مهیا نیست.

## این قلب های سرخ را از شهر بگیریم

صفحه ۲

### نکته دوم و محوری این پیام تأکید بر نقش اصلی جوانان در این راه و ساختن آینده است. اگر مجموعه جوانان را افراد ۱۵ تا ۳۴ سال فرض کنیم در حال

## یادداشت

### آقای مهدی حسینی بزرگوار دبیر سرویس عکس محترم روزنامه شهروند

خبر دیده به جهان گشودن دانا خان حسینی، تحریریه را به تشویق ایستندی واداشت. خدا به نورسیده سلامت و ذکاوت و ملاحظت عطا کند و به والدین گرامی اش مال و مکنت. خلاصه که خیلی مبارکتان باشد. برای خوردن شیرینی ثابته شماری می کنیم.

دوستان جنابعالی در روزنامه